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PŁATKI HIGIENICZNE KOSMETYCZNE
BAWEŁNIANE kwadratowe 0,25kg

Cena 18,99 zł

Dostępność Dostępny

Kod EAN 5904624743181

Producent PRIMA DERMA

Opis produktu

PŁATKI HIGIENICZNE KOSMETYCZNE BAWEŁNIANE
kwadratowe Prima Derma

✅Bawełniane płatki kosmetyczne  - odkryj najwyższy poziom pielęgnacji skóry.
➡️Te wyjątkowo delikatne i miękkie płatki są idealnym rozwiązaniem zarówno dla indywidualnych konsumentów,
pragnących doświadczyć profesjonalnej pielęgnacji w zaciszu własnego domu, jak i dla salonów
kosmetycznych, gabinetów medycyny estetycznej czy luksusowych SPA, poszukujących wysoce efektywnych, a
jednocześnie ekologicznych rozwiązań.

❤️Nasze płatki kosmetyczne wykonane są z najwyższej klasy bawełny. Są grube i wytrzymałe, a przy tym
niesamowicie delikatne. Płatki bawełniane sprzedawane w naszej hurtowni wyróżniają się w szczególności brakiem
uciążliwego, podczas stosowania, rozwarstwiania i wykruszania. Praca z nimi to czysta przyjemność.

➡️Bardzo ważnym aspektem w polityce naszej firmy jest ekologia. Nasze płatki kosmetyczne są w stu
procentach biodegradowalne i przyjazne dla środowiska. Są one doskonałym wyborem dla osób ceniących
sobie skuteczność, jak i zrównoważony rozwój.

✅Płatki bawełniane są niezwykle wszechstronne w użyciu. Posiadają one szereg
przeróżnych zastosowań w rutynie pielęgnacyjnej. Oto kilka sposobów, w których
można je wykorzystać:
➡️Aplikacja toniku, usuwanie makijażu za pomocą płynu micelarnego lub mleczka do demakijażu - wystarczy, że nasączymy
płatek kosmetyczny wybranym produktem, a następnie wytrzemy nim twarz. Dzięki temu pochłonie on wszelkie
zanieczyszczenia, nadmiar sebum czy resztki makijażu pozostałe na naszej twarzy, pozostawiając nasza twarz oczyszczoną i
odświeżoną. Nasze płatki sprawdzą się również przy nakładaniu, bądź zmywaniu maseczek czy podczas zmywania lakieru z
paznokci za pomocą zmywacza.

➡️Pomimo bezkonkurencyjnej delikatności, jaką zapewniają nasze płatki, należy jednak pamiętać, że zbyt mocne pocieranie
może wywołać podrażnienia skóry, dlatego pamiętajmy, aby używać ich delikatnie.

❤️Nie zwlekaj, przekonaj się o jakości naszych bawełnianych płatków kosmetycznych. Oferują one profesjonalną
pielęgnację, która jest zarówno wygodna, jak i ekologiczna. Niezależnie czy jesteś indywidualnym użytkownikiem, czy
właścicielem salonu kosmetycznego, płatki kosmetyczne dostępne w Prima Derma spełnią Twoje oczekiwania. Zamów
teraz i doświadcz różnicy!

➡️Waga: 250 g
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➡️Kształt: kwadrat

➡️Rozmiar płatka: 7,5 cm x 7,5 cm

➡️Tolerancja: +/- 5%
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